
I. ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-305/06  
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 29 grudnia 2006 ROKU

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
                 na 2006 rok.

                Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990  
roku  o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z późniejszymi zmianami)

zarządzam, co następuje:

§ 1

W  związku  z  uchwałą  Nr  III/15/06  Rady  Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego  
z  dnia  22  grudnia  2006 roku dokonuję  zmian  w układzie  wykonawczym budżetu  miasta 
Wodzisławia Śląskiego

zmniejszenie                   zwiększenie  

I w związku ze zwiększeniem dochodów
   budżetu miasta                                                                                        -                           282     936 zł  

po stronie dochodów
w zakresie zadań własnych                                                                        -                           282 936 zł  

1/ w dziale 600 - Transport i łączność                                                     -                             81     628 zł  
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne                                                  -                             81     628 zł  
§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów -   81 628 zł

2/ w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa                                         -                             42     264 zł  
rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami 
                         i nieruchomościami                                                          -                             42     264 zł  
§ 6260 - Dotacje otrzymane z funduszy celowych
              na finansowanie lub dofinansowanie
              kosztów realizacji inwestycji i zakupów
              inwestycyjnych jednostek sektora finansów
              publicznych -   42 264 zł

3/ w dziale 756 - Dochody od osób prawnych , 
                           od osób fizycznych i  od innych jednostek
                           nieposiadających osobowości prawnej
                           oraz wydatki związane z ich poborem                       -                              2     326 zł  



- 2 -
zmniejszenie zwiększenie

rozdz. 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku
                         leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych
                         podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
                         i innych jednostek organizacyjnych               -                                          2     326 zł   
§ 2440 - Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
              realizację zadań bieżących jednostek sektora
              finansów publicznych -   2 326 zł

4/ w dziale 758 - Różne rozliczenia                                             -                                        151     623 zł  
rozdz. 75801 - Część oświatowa subwencji 
                        ogólnej dla jednostek samorządu
                        terytorialanego                                                     -                                         70     230 zł  
§ 2920 - Subwencje ogólne z budżetu państwa -  70 230 zł

rozdz. 75802 - Uzupełnienie subwencji ogólnej dla
                         jednostek samorządu terytorialnego               -                                          81     393 zł  
§ 2750 - Środki na uzupełnienie dochodów gmin -   81 393 zł

5/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie                                    -                                           4     050 zł  
rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe                                             -                                           4     050 zł  
§ 2707 - Środki na dofinansowanie własnych zadań 
              bieżących gmin (związków gmin), powiatów
              (związków powiatów), samorządów województw
              pozyskane z innych źródeł -    4 050 zł
  

6/ w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                            środowiska                                                         -                                        1     045 zł  
rozdz. 90003 - Oczyszczanie miast i wsi                                       -                                        1     045 zł  
§ 0690 - Wpływy z różnych opłat    -    1 045 zł

II. w związku ze zmniejszeniem dochodów 
    budżetu miasta                                                                           83     719 zł                          -            

po stronie dochodów
w zakresie zadań własnych

w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób
                        fizycznych i od innych jednostek 
                        nieposiadających osobowości prawnej oraz 
                        wydatki związane z ich poborem                      83     719 zł                          -             
rozdz. 75621 - Udziały gmin w podatkach stanowiących
                        dochód budżetu państwa                                     83     719 zł                           -            
§ 0020 - Podatek dochodowy od osób prawnych 83 719 zł   -



- 3 -
zmniejszenie zwiększenie

III. w związku ze zmniejszeniem przychodów
      budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego      36 867 zł  -

§ 952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów
             na rynku krajowym      36 867 zł  -

 
IV. w związku ze zwiększeniem wydatków
      budżetu miasta - 199 217 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

1/ w dziale 600 - Transport i łączność                                        -                                         81     628 zł   
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne                                     -                                         81     628 zł  
§ 4300 – Zakup usług pozostałych -  81 628 zł

2/ w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa                            -                                        42     264 zł   
rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami
                         i nieruchomościami                                             -                                        42     264 zł  
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 42 264 zł

3/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie                                    -                                        74     280 zł  
rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe                                             -                                        74 280 zł  
§ 4270 - Zakup usług remontowych - 70 230 zł
§ 4307 - Zakup usług pozostałych -   4 050 zł

 
4/ w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                        środowiska                                                            -                                           1     045 zł  
rozdz. 90003 - Oczyszczanie miast i wsi                                    -                                           1     045 zł  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych -    1 045 zł

V. z związku ze zmniejszeniem wydatków budżetu
     miasta Wodzisławia Śląskiego 36 867 zł     -

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                         środowiska                                                           36     867 zł                            -           
rozdz. 90017 - Zakłady gospodarki komunalnej                       36     867 zł                            -           

- 4 -



zmniejszenie zwiększenie

§ 6210 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
              dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
              i zakupów inwestycyjnych zakładów 
              budżetowych 36 867 zł   -

VI. w ramach przeniesień między działami 98 533 zł 98 533 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

1/   dziale 600 - Transport i łączność                                          14     400 zł                        31     403 zł  
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne                                      14     400 zł                        31     403 zł  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych  - 31 403 zł
w tym:
Rada Dzielnicy oś. XXX lecia, Piastów, Dąbrówki - 19 903 zł
Rada Dzielnicy Kokoszyce - 11 500 zł
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 400 zł   -

2/ w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa                              8     500 zł                           -            
rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami
                         i nieruchomościami                                                 8     500 zł                           -            
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia    8 500 zł   -

3/ w dziale 750 - Administracja publiczna                                      391 zł                         23     370 zł  
rozdz. 75022 - Rady gmin (miast i miast na prawach
                         powiatu)                                                                    391 zł                            -           
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia      391 zł    -
w tym:
Rada Dzielnicy Kokoszyce     391 zł   -

rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach
              powiatu)                                                                             -                                       23     370 zł  
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia  -   2 500 zł
§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne
               jednostek budżetowych  - 20 870 zł

4/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie                                    20     000 zł                          8     969 zł  
rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe                                             20     000 zł                           -            
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek
               budżetowych 20 000 zł   -

- 5 -



zmniejszenie zwiększenie

rozdz. 80104 - Przedszkola                                                             -                                          727 zł  
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników   -     727 zł

rozdz. 80110 – Gimnazja                                                                -                                       1     000 zł  
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia   -  1 000 zł
w tym:
Rada Dzielnicy Stare Miasto   - 1 000 zł

rozdz. 80113 – Dowożenie uczniów do szkół                             -                                      2     342 zł  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych   - 2 342 zł

rozdz. 80114 - Zespoły obsługi ekonomiczno –
                        administracyjnej szkół                                          -                                      4     900 zł  
§ 4260 - Zakup energii   - 3 658 zł
§ 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
               socjalnych   - 1 242 zł

5/ w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza                 7     969 zł                           -            
rozdz. 85401 - Świetlice szkolne                                                   1 969 zł                           -            
§ 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
               socjalnych   1 969 zł   -

rozdz. 85415 - Pomoc materialna dla uczniów                           6     000 zł                           -            
§ 3240 - Stypendia dla uczniów   6 000 zł   -

6/w dziale 900 -  Gospodarka komunalna i ochrona
                         środowiska                                                           46 273 zł                         34 400 zł  
rozdz. 90002 - Gospodarka odpadami                                          4     870 zł                            -           
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia   4 870 zł    -

rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg                         10     000 zł                            -           
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek
               budżetowych 10     000 zł     -
w tym:
Rada Dzielnicy Kokoszyce 10     000 zł    -

rozdz. 90017 - Zakłady gospodarki komunalnej                       -                                        14     400 zł  
§ 6210 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
              dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
              i zakupów inwestycyjnych zakładów
              budżetowych  - 14 400 zł

- 6 -



zmniejszenie zwiększenie

rozdz. 90095 - Pozostała działalność                                         31     403 zł                         20     000 zł  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych   1     500 zł  20 000 zł
w tym:
Rada Dzielnicy Kokoszyce  1 500 zł   - 
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek
               budżetowych 29     903 zł    -
w tym:
Rada Dzielnicy oś. XXX lecia, Piastów, Dąbrówki 19 903 zł   - 

7/ w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa
                        narodowego                                                             1     000 zł                              391 zł  
rozdz. 92195 - Pozostała działalność                                           1     000 zł                              391 zł  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych   1     000 zł   -
w tym:
Rada Dzielnicy Stare Miasto   1 000 zł  -
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia   -      391 zł 
Rada Dzielnicy Kokoszyce   -      391 zł

VII. w ramach przeniesień dotyczących zadań bieżących
     i majątkowych               366 097 zł             366 097 zł

a) w ramach przeniesień między paragrafami   322 498 zł 322 498 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych
 
1/ w dziale 600 - Transport i łączność                                           11     613 zł                       11     613 zł  
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne                                        11     613 zł                       11     613 zł  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych    11 613 zł -
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek
               budżetowych      -    1 613 zł
§ 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne
               jednostek budżetowych      -   10 000 zł

2/ w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa                              310     885 zł                  310     885 zł  
rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami
                         i nieruchomościami                                         310     885 zł                        310     885 zł  
§ 4270 - Zakup usług remontowych          274 885 zł -
§ 4430 - Różne opłaty i składki            36 000 zł -
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek

   budżetowych -            310 885 zł

- 7 -



zmniejszenie zwiększenie

b) w ramach przeniesień między rozdziałami  7 880 zł  7 880 zł

po stronie wydatków
zakresie zadań własnych

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                        środowiska                                                             7     880 zł                           7     880 zł  
rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg                           -                                       7     880 zł  
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek
               budżetowych   -   7     880 zł  
w tym:
Rada Dzielnicy oś. XXX lecia, Piastów, Dąbrówki   - 7 880 zł

rozdz. 90095 - Pozostała działalność                                        7     880 zł                                         -  
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek 
               budżetowych                                                                  7     880 zł                                        -  
w tym:
Rada Dzielnicy oś. XXX lecia, Piastów, 
Dąbrówki            7 880 zł  -

c) w ramach przeniesień między zadaniami           35 719 zł 35 719 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

w dziale 750 - Administracja publiczna                                  35     719 zł                            35     719 zł  
rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na 
                         prawach powiatu)                                            35     719 zł                            35     719 zł  
§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne
               jednostek budżetowych          35 719 zł 35 719 zł
w tym:
- realizacja programu SEKAP          35 719 zł -
- zakup sprzętu komputerowego          -              2 112 zł
- zakup drukarek          -            10 000 zł
- zakup programów komputerowych          -            23 607 zł

VIII. w związku ze zwiększeniem dotacji dla
     Służb Komunalnych Miasta 
 
po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

a) w ramach przeniesień między rozdziałami
- 8 -



zmniejszenie zwiększenie

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                        środowiska                                                              1     600 zł                           1     600 zł  
rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg                           1     600 zł                           -            
§ 4260 – Zakup energii   1 600 zł   -

rozdz. 90017 - Zakłady gospodarki komunalnej                         -                                        1     600 zł  
§ 6210 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
              dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
              i zakupów inwestycyjnych zakładów 
              budżetowych   -    1 600 zł

IX. w związku ze zwiększeniem planu przychodów 
       i wydatków Służb Komunalnych Miasta 
     

w dziale 900 - Gospodarka komunalna ochrona 
                         środowiska                                                           -                                     590     000 zł  
rozdz. 90017 - Zakłady gospodarki komunalnej                       -                                     590     000 zł  
w tym:
- przychody -           590 000 zł
- wydatki -           590 000 zł

X. w ramach przeniesień w planie dochodów
      budżetu miasta                     410 000 zł           410 000 zł

po stronie dochodów
w zakresie zadań zleconych

w dziale 852 - Pomoc społeczna                                                   10     000 zł                          -            
rozdz. 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz
                        składki na ubezpieczenia emerytalne
                        i rentowe                                                                 10     000 zł                          -            
§ 2320 - Dotacje celowe otrzymane z powiatu
               na zadania bieżące realizowane na
               podstawie porozumień (umów) między
               jednostkami samorządu terytorialnego 10 000 zł   -

po stronie dochodów 
w zakresie zadań własnych

- 9 -



zmniejszenie zwiększenie

w dziale 852 - Pomoc społeczna                                                   -                                       10     000 zł  
rozdz. 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz
                        składki na ubezpieczenia emerytalne
                        i rentowe                                                                  -                                      10     000 zł    
§ 2710 - Wpływy z tytułu pomocy finansowej 
               udzielanej między jednostkami 
               samorządu terytorialnego na
               dofinansowanie własnych zadań
               bieżących                 - 10 000 zł

w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport                                 400     000 zł                            400     000 zł  
rozdz. 92604 - Instytucje kultury fizycznej                          400     000 zł                            400     000 zł  
§ 6260 - Dotacje otrzymane z funduszy celowych
               na finansowanie lub dofinansowanie
               kosztów realizacji inwestycji i zakupów
               inwestycyjnych jednostek sektora
               finansów publicznych        -             400 000 zł
§ 6290 - Środki na dofinansowanie własnych 
               inwestycji gmin (związków gmin)
               powiatów, (związków powiatów
               samorządów województw, pozyskane
               z innych źródeł         400 000 zł   - 

XI. w ramach przeniesień w planie wydatków
        budżetu miasta          10 000 zł  10 000 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań zleconych

w dziale 852 - Pomoc społeczna                                              10     000 zł                                -          
rozdz. 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze
                        oraz składki na ubezpieczenia
                        emerytalne i rentowe                                        10     000 zł                               -              
§ 3110 - Świadczenia społeczne          10 000 zł    -

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

w dziale 852 - Pomoc społeczna                                      -                                              10     000 zł  
rozdz. 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze
                        oraz składki na ubezpieczenia
                        emerytalne i rentowe                                -                                              10     000 zł  
§ 3110 - Świadczenia społeczne  -        10 000 zł

- 10 -



§ 2

Zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2006 rok 
wymienionych w § 1 zarządzenia dokonuję zgodnie z uzasadnieniem przedłożonym 
w uchwale Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego, o której mowa w § 1 zarządzenia.

§ 3

ZWIĘKSZA SIĘ zakres dysponowania wydatkami budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego 
na 2006 rok

o kwotę (per saldo)                                162     350 zł  

w tym:
- Wydział Inwestycji Miejskich i Gospodarki 
   Komunalnej zwiększyć o kwotę 
                                                                       (per saldo)  30 936 zł
- Wydział Geodezji i Gospodarki
   Nieruchomościami zwiększyć o kwotę
                                                                       (per saldo) 33 764 zł
- Wydział Edukacji zwiększyć kwotę 75 280 zł
- Wydział Promocji i Działalności
   Gospodarczej zmniejszyć o kwotę      609 zł
- Wydział Administracyjno – Gospodarczy zwiększyć o kwotę 22 979 zł

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 PREZYDENT MIASTA
                                                             Mieczysław Kieca

 


